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DANNÄS – 
FORSHEDA – HÅNGER – 

KÄRDA – TORSKINGE
Vi fortsätter vår presentation av församlingens 
orter och med hjälp av de lokala råden lyfter vi 
fram det som känns angeläget att berätta om 

församlingens olika delar. Kanske har vi mer än vi 
tror att upptäcka och lära oss om det som finns 

på nära håll, till och med inom vår egna  
församling. I detta nummer har turen 

kommit till Dannäs. 
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VÅRENS
SOPPLUNCHER 
I FORSHEDA OCH HÅNGER
Följande torsdagar kl. 12 är det sopplunch 
i Forsheda församlingshem:
1 FEBRUARI, 7 MARS OCH 4 APRIL.

Soppan kostar 80 kr och då ingår även en ”åra” 
med lottnummer. Överskottet går till ACT- 
Svenska kyrkans internationella arbete. 

Följande torsdagar kl. 12 är det IM:s 
sopplunch i Hånger församlingshem:
15 FEBRUARI, 21 MARS OCH 18 APRIL.

TISDAGEN DEN 12 DECEMBER KL.19 

Hembygdskören i Dannäs inbjuder till 
allsångskväll med jultema i 
församlingshemmet. 

Fika med skinksmörgås och pepparkaka. 

Dannäs byalag har julmarknad vid våffelcaféet 
LÖRDAGEN DEN 16 DECEMBER MELLAN 10 OCH 16. 

Kl. 14.30 sjunger hembygdskören några sånger ute 
vid brasan. 

Välkomna!Välkomna!

Välkomna!

EKUMENISKA BÖNEVECKAN 
2024 - VECKA 3

TERMINSAVSLUTNINGAR 
MED VÅRA BARN- OCH 
UNGDOMSGRUPPER 

Tema: ”Du skall älska Herren din Gud och din nästa som dig själv”

Tisdag 16/1 15.00  Kärda församlingshem, Per-Erik Åkermo och Sara Gyllensten.
Onsdag 17/1 19.00  Kärda Allianskyrka, Anders Hallberg
Torsdag 18/1 19.00  Forsheda kyrka, Klaus Eller 
Fredag 19/1 19.00  Ungdomssamling i Forsheda Missionskyrka, Mark Munro
Lördag 20/1 18.00  Klippans församling Bredaryd, Ingela Tauson
Söndag 21/1 18.00  Bredaryds kyrka – Håkan Sundliden

Söndag 10 december kl. 16.00 i Hånger kyrka. 
Tisdag 12 december kl. 17.30 i Kärda kyrka.
Torsdag 14 december kl. 17.30 i Forsheda kyrka. 

Julmarknad

VECKA 4 STARTAR VI UPP VÅRA GRUPPER IGEN! V i ses!

ALLSÅNGSKVÄLL

Detta händerDetta händer
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Julhälsning från 
     kyrkoherden
Vi lägger snart ett år bakom oss, ett världshistoriskt mörkt år framför allt i höst. Det har präglat oss och vårt samhälle. Tyvärr kan jag uppleva att polariseringen mellan människor har ökat. Det är mycket illavarslande då det spelar de mörka makterna rakt i händerna.

Därför blir det väldigt viktigt att vi kan utgöra en motpol till detta. Advent och jul kommer nu till oss med ljus och värme. Vi måste låta detta få tina upp våra sinnen och bli julens ambassadörer med budskapet om frid och fred. I år tror jag det blir extra viktigt att vi med ett barns glädje och förväntan tar emot budet om att världens ljus föds in i vår värld. Ljuset från krubban driver alltid bort mörkret som kan hota oss. Kärleken som strömmar mot oss sinar aldrig. Den behöver vi få låta dominera och leda oss till att se varandra som ömtåliga och värdefulla människor, oavsett var vi kommer från och vilken bakgrund vi bär. 
Låt oss hjälpas åt att sprida ljuset och kärlekens budskap till den kalla och frusna värld vi annars riskerar att skapa.
Per-Erik Åkermo

GUDSTJÄNST 
FÖR VÄRLDEN 

Den 22 oktober firade vi ”Gudstjänst för världen” i Kärda. Inte mindre än 12(!) olika 
språk fanns representerade i gudstjänsten; svenska, hebreiska, nederländska, swahili, 
engelska, kinesiska, franska, ukrainska, finska, japanska, persiska och teckenspråk! 
Barnen i grupperna sjöng tillsammans med Harmonica och vi samlade in en stor kollekt 
till Världens barn. 

Efter gudstjänsten samlades vi för att fika i församlingshemmet där det var uppdukat 
godsaker från världens alla hörn. 

Tack till alla som bidrog på olika sätt och gjorde vår gudstjänst till en riktig fest!

Skänk ett bidrag till swishnummer 123 173 27 42 
(märk meddelandet ”Matkasse”)

Då kan du bidra med en julmatkasse a´500 kr till 
någon som annars varit utan. Flera av kollekterna 
och intäkterna vid våra verksamheter i advent bidrar 
också till vår insamling. Har du frågor, kontakta 
Ulrika Myhrberg, 0370-814 84, 072- 586 14 84. 

Tillsammans kan vi göra världen lite bättre!

Det är tuffa tider för många. 
Vill du göra skillnad?JULINSAMLING

I FORSHEDABYGDENS 
FÖRSAMLING
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 Swisha din gåva till julinsamlingen: 900 1223

ACT:S JULINSAMLING 2023
Traditioner är invanda seder och bruk, språk och värderingar som förs vidare från 
generation till generation. De skapar ofta en trygg ram runt våra liv, vilket blir extra 
tydligt i samband med advent, lucia och jul.

Det finns även skadliga traditioner. Tvångsäktenskap, könsstympning och andra 
socialt accepterade övergrepp mot flickor är vanliga sedvänjor runtom i världen. 
Könsrelaterat våld förkommer i alla länder, inom alla religioner och i alla samhälls-
klasser. Orsakerna är mångbottnade, men djupt rotade åsikter och normer kring 
flickors och kvinnors roll i samhället är ett av grundproblemen.

Därför uppmanar Julinsamlingen till 
att bryta skadliga traditioner!

DIAKONIGRUPPEN 
I FORSHEDABYGDENS FÖRSAMLING
Att se, lyssna på, stötta, trösta, försvara, uppmuntra, lyfta, bekräfta, bemyndiga och 
att be för sina medmänniskor är ord man brukar använda för att förklara vad diakoni 
är. Detta gör vi alla. Många gånger utan att vi tänker på det eller i alla fall inte tänker 
på det som diakoni.

I Forshedabygdens församling finns en grupp sedan ett år tillbaka som vi kallar Dia-
konigruppen. I den gruppen finns just nu 10 personer och jag själv. Två personer från 
varje ort som är församlingens ögon och öron på sin hemort och som tillsammans 
med mig tänker kring församlingens diakonala arbete. Vi har träffats en gång per 
termin och några av oss var på stiftets idédag för ideella. Vi vill vara en öppen och 
dynamisk grupp så om du tycker att detta låter intressant så är du varmt välkommen 
att vara med. Det är inget livstidskontrakt utan man kan också sluta eller pausa om 
och när man vill. 

Är du intresserad att vara med eller har några frågor kring detta, kontakta mig på 
nummer 072-586 14 84. 

Allt gott!  Ulrika Myhrberg, diakon

Återträff med Leva vidare-gruppen. 
Goda samtal och vackra gravdekorationer. 

Juniorer Forsheda

Barn Kärda

Juniorläger
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VÄLKOMMEN TILL 
VÅRA GUDSTJÄNSTER

Dannäs  |  Forsheda  |  Hånger  |  Kärda  |  Torskinge

När 
juldagsmorgon 

glimmar..

25 DECEMBER
Juldagen
6.00 Julotta i Kärda kyrka, Markus Ericsson, 
sång, Åkermo.
6.00 Julotta i Torskinge kyrka, Österdahl. 

26 DECEMBER
Annandag jul
18.00 Musikgudstjänst i Dannäs kyrka, Sara och 
Pär Lundmark, sång och trombon, Gustafsson.

31 DECEMBER
Nyårsafton
14.30 Nyårsbön i Kärda kyrka, Åkermo.
16.00 Ekumenisk nyårsbön i Forsheda kyrka, 
Tauson, Åkermo.   

1 JANUARI
Nyårsdagen
18.00 Gudstjänst i Hånger kyrka, Åkermo. 

6 JANUARI 
Trettondedag jul
18.00 Musikgudstjänst i Kärda kyrka 
”Vi sjunger julens sånger och psalmer”, 
Harmonica, Gustafsson.

7 JANUARI
Första söndagen efter trettondedagen
10.00 Mässa i Torskinge kyrka, Gustafsson. 

14 JANUARI
Andra söndagen efter trettondedagen
10.00 Regnbågsmässa i Forsheda kyrka, Åkermo.
18.00 Gudstjänst i Hånger kyrka, Åkermo.

21 JANUARI
Tredje söndagen efter trettondedagen 
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Gustafsson.

28 JANUARI 
Septuagesima
10.00 Mässa i Torskinge kyrka, Åkermo.
18.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Åkermo.

4 FEBRUARI
Kyndelsmässodagen
10.00 Gudstjänst i Hånger kyrka, utdelning 
av dopänglar till de som döpts under året, 
Gustafsson. Efter gudstjänsten är det dopkalas 
med tårta i församlingshemmet. 
18.00 Regnbågsmässa i Kärda kyrka, Harmonica 
medverkar, Gustafsson.

2 DECEMBER
Lördag
18.00 Gudstjänst inför advent i Forsheda kyrka, 
Harmonica medverkar, Åkermo. 

3 DECEMBER
Första söndagen i advent
10.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Markus Ericsson, 
sång, Åkermo.
18.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Carina 
Bengtsson, Annika Carlsson och Annika 
Johansson och Kristina Brånalt, sång, Åkermo. 

10 DECEMBER
Andra söndagen i advent
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Gustafsson. 
16.00 Luciagudstjänst och avslutning för 
barn- och ungdomsgrupperna i Hånger kyrka, 
Gustafsson. 
18.00 Lucia med Måndax i Torskinge kyrka, 
Myhrberg. 

12 DECEMBER 

Tisdag
17.30 Luciagudstjänst och avslutning för 
barn- och ungdomsgrupperna i Kärda kyrka, 
Åkermo. 

14 DECEMBER
Torsdag
17.30 Luciagudstjänst och avslutning för 
barn- och ungdomsgrupperna i Forsheda kyrka, 
Åkermo. 

16 DECEMBER 
Lördag
18.00 Musikgudstjänst med Värnamo kammarkör 
i Forsheda kyrka, Åkermo. 

17 DECEMBER
Tredje söndagen i advent
10.00 Regnbågsmässa i Hånger kyrka, Åkermo.

24 DECEMBER
Julafton
10.00 Samling vid krubban i Kärda kyrka, Åkermo. 
17.00 Julbön i Dannäs kyrka, Österdahl. 
23.00 Julnattsgudstjänst i Hånger kyrka, 
Ida och Lovisa Ramberg, sång, Gustafsson. 
23.00 Julnattsgudstjänst i Forsheda kyrka, 
Åkermo.
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Välkommen att dela vår gemenskap! Vid träffarna serveras kaffe med goda tillbehör. 
Du väljer givetvis vilken mötesplats du vill oavsett var i församlingen du bor. 

MÖTESPLATSER I VINTER

Dela gemenskap

VÄLKOMMEN TILL 
VÅRA GUDSTJÄNSTER

Dannäs  |  Forsheda  |  Hånger  |  Kärda  |  Torskinge

11 FEBRUARI
Fastlagssöndagen
11.00 Familjegudstjänst med gudstjänstverkstad 
i Forsheda kyrka, Åkermo. De barn som vill vara 
med i gudstjänstverkstaden träffas i församlings-
hemmet 9.30. 
Efter gudstjänsten serveras lunch i församlings-
hemmet. Anmälan till lunchen till 0370-813 70 eller 
forshedabygden.forsamling@svenskakyrkan.se, 
senast onsdag 7 februari.  

14 FEBRUARI
Askonsdagen
19.00 Askonsdagsmässa i Forsheda kyrka, 
Åkermo. 

17 FEBRUARI 
Lördag
18.00 Musikgudstjänst i Torskinge kyrka 
med gruppen Eyra – en kväll med visor, 
irländska tongångar och egenskrivet material, 
Britt Hedlund Norström, Anneli Lidén och 
Mats Jakobsson, Gustafsson.

18 FEBRUARI
Första söndagen i fastan
10.00 Mässa i Kärda kyrka, Gustafsson.
18.00 Gudstjänst i Dannäs kyrka, Gustafsson. 

25 FEBRUARI
Andra söndagen i fastan
10.00 Mässa i Hånger kyrka, Åkermo. 
18.00 Musikgudstjänst i Forsheda kyrka, 
”Visor på vårt vis” – en kväll i visans tecken, 
Malin Hartman, Michael Näslund och Katarina 
Nydén sjunger visor ur den svenska visskatten, 
Åkermo.

3 MARS 
Tredje söndagen i fastan
10.00 Mässa i Dannäs kyrka, Gustafsson.
18.00 Gudstjänst i Kärda kyrka, Gustafsson. 

10 MARS
Midfastosöndagen
10.00 Gudstjänst i Torskinge kyrka, Åkermo.
18.00 Regnbågsmässa i Hånger kyrka, Åkermo.

17 MARS
Jungfru Marie bebådelsedag
10.00 Mässa i Forsheda kyrka, Harmonica, 
Gustafsson.
18.00 Gudstjänst i Dannäs kyrka, damkör, 
Gustafsson. 

Med reservation för ändringar.

Tisdag 16 januari kl. 15 i Kärda församlingshem (ekumenisk bön)
Onsdag 24 januari kl. 14 i Dannäs församlingshem
Onsdag 31 januari kl. 14 i Hånger Frikyrka

Onsdag 14 februari kl. 14 i Hånger församlingshem
Tisdag 20 februari kl. 15 i Kärda Allianskyrka
Onsdag 21 februari kl. 14 i Torskinge församlingshem
Onsdag 28 februari kl. 14 i Hånger Frikyrka

Onsdag 13 mars kl. 14 i Hånger församlingshem

Program 
kommer senare.

Kaffe och hembakat 20 kr. 

Välkomna!  

80-års kalas12 13



VÄLKOMMEN TILL

En symbol för vår socken är Dan-
näsljusstaken. Den tillverkades av 
knekten Sven August Pohl på torpet 
Lönneberg i slutet av 1800 talet 
och finns i original på Jönköpings 
läns museum. Vid förra sekelskiftet 
skadades Pohl svårt vid en spräng-
ningsolycka, blev blind och svårt 
bränd. Detta ledde till avsked och 
att två av barnenen auktionerades 
ut. Ljusstaken såldes då för 25 kr till 
länsmuseet. Vid infarterna till Dannäs 
finns stora varianter av ljusstaken. De 
är tillverkade av Klövers mekaniska 
och tänds vid särskilda tillfällen. 

TEMA DANNÄS!

Dannäs

Socknen har förstås härjats av krig och farsoter under årens lopp. År 1564 drog den danske 
befälhavaren Rantzau fram med en större här genom våra trakter. Följden blev att ca 2/3 av 
gårdarna inte kunde betala skatt flera år efteråt. Detta krig drabbade stora delar av Forsheda-
bygdens församling.

KYRKAN
De äldsta delarna av kyrkan tros vara uppförda på 1200-talet. Kyrkan som byggdes på säteriets 
mark blev patronell, vilket innebar att säteriet hade rätt att utse präst.

I början av 1800-talet byggdes kyrkan ut i öster med en sakristia och i väster med ett torn. 
Ovanpå sakristian med utsikt över församlingen byggdes en herrskapsläktare som numera är 
igenmurad. År 1942 genomgick kyrkan en större renovering.

Dannäs socken är beläget vid Bolmens 
nordöstra strand och består av rotarna 
Dragaryd, Gavlö, Jonsbo och Kuddebo. I 
Dragaryds rote hittar vi kyrkbyn Dannäs 
och kyrkan med anor från 1200-talet. 
I de övriga rotarna finns landsbyarna 
Gavlö och Jonsbo och i Kuddebo rote 
saknas samlad bebyggelse. Dannäs var 
ursprungligen en ren jordbruksbygd 
men urbanisering har medfört att de 
flesta pendlar till arbete i tätorten. 
Idag finns tre större arbetsgivare kvar i 
bygden; Klöfvers Mekaniska, Täckfabri-
ken i Vittaryd samt Dannäs Våffelcafé, 
som erbjuder våfflor, mat, boende och 
konferensmöjligheter.

Det enda nu synliga beviset på att Dannäs länge varit bebott är gravfältet som ligger jämte 
vägen strax söder om kyrkan. En och annan stenyxa har förstås hittats under årens lopp. Tidi-
gare utgjorde Tannåker, Bolmsö och Dannäs ett pastorat. Socknarnas namn sägs komma från 
tre gamla hövdingar Tann, Bolm och Dann. Det äldsta skrivna om Dannäs, är att fru Ingeborg 
av Dannäs följde med Heliga Birgitta till Rom år 1349.

Kyrkans inventarier spänner över 
en tidsrymd på 800 år. Dopfunten 
från ca 1200-1300-tal, en jungfru 
Maria-skulptur från 1400-talet, 
triumfkrucifix och malmljusstakar 
från 1500-talet. Så fortsätter det 
med saker från varje sekel fram till 
2000-talets ljusbärare. Många av 
inventarierna har under årens lopp 
skänkts av adeln på säteriet, såsom 
predikstol, nattvardskärl och den, 
i början av 1990-talet, stulna tak-
kronan.  
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16 17Text: Saga Alexandersson, Torbjörn Olsson och Klas Uvebrant

TEMA DANNÄS!
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Lördag den 16 december kl. 10-16 är det julmarknad i Dannäs.
VARMT VÄLKOMNA!

HEMBYGDSPARKEN
Hembygdsparken ligger i Böke, i ett hagmarksområde 
med lövskog som är omgivet av åkermark. Träbyggna-
derna är uppbyggda likt en mindre gårdsanläggning. 
Parken invigdes 1954, men den första byggnaden, en en-
kelstuga, flyttades hit ett par år tidigare. Förutom stugan 
finns en ladugård, en bod med svalgång samt en smedja. 
På annat ställe finns också ett magasin i två våningar, det 
s k sockenmagasinet. 
(Källa: Småländska kulturbilder 1979, Hembygdsgårdar i 
Jönköpings län, AB Fälths tryckeri, Värnamo 1980)

FÖRSAMLINGSHEMMET
Huset har genom åren haft ett flertal användningsområden. Det byggdes som fattigstuga åt de 
allra sämst bemedlade i socknen. Sedan användes det som kommunalhus. På femtiotalet ge-
nomgick det en stor om- och tillbyggnad och fungerar sedan dess som församlingshem. Under 
några perioder då skolan restaurerats användes byggnaden för undervisning. I köket tillagades 
skolmåltiderna.

Det märkvärdigaste är nog ändå stenen som nu är upp-
hängd i sakristian.  Om stenen finns det flera teorier. 
Gunlög Josefsson, uppvuxen på Dannäs säteri, har samlat 
och gått igenom vad som skrivits i ämnet och kommit 
fram till att stenen har legat som lock över en riddar-
grav. På stenen finns bilder av kors, häst, fåglar, lilja och 
en våffelliknande ros. På grund av det sista och påhittiga 
människor, finns det ett våffelcafé och en logga för Dan-
näs företag. 

Utanför kyrkans södervägg står en rad med gamla grav-
stenar och ett par smidda gravkors. En av stenarna är rest 
1645 över bonden Jöns Ambjörnsson och hans Hustru 
Märta som bodde på hemmanet Jonsbo (Jöns växte upp 
på Linnegården). Paret fick sedermera ett barnbarn - Carl 
von Linné.

FRITID OCH FÖRENINGAR

I Dannäs ägnar vi fritiden företrädesvis åt fri-
luftsliv. Det finns många möjligheter till pro-
menader och vandringar i skog och mark, eller 
varför inte ta cykeln? Är det sommar besöker 
man givetvis kommunens mest attraktiva tu-
ristmål - Gavlö strand vid Bolmen. Bolmen er-
bjuder också flera möjligheter till en aktiv fritid 
såsom bad, fiske och vid bra vintrar härliga turer 
på skridsko. 

Föreningslivet representeras främst av Dannäs 
Byalag som jobbar aktivt för byns utveckling 
och attraktivitet och Dannäs Hembygdsfören-
ing som ser som sin främsta uppgift att bevara 
och dokumentera det som varit. I Hembygds-

föreningens regi anordnas varje sommar tre 
våffelkvällar i juli. Sedan 2018 drivs en studiecir-
kel, ”Dannäs förr i tiden”, som har som uppgift 
att dokumentera det immateriella kulturarvet 
och berätta om personer och verksamheter 
i gångna dagar. Skriften ”Dannäs förr och nu”, 
som utkommer årligen, anknyter i hög grad till 
studiecirkelns arbete. På Bolmendagen, som 
alltid infaller den sista lördagen i juli, presente-
ras någon aktuell utställning och då visas ock-
så det stora arkivet med tidningsartiklar upp. 
Medlemmar i hembygdskören ordnar då och 
då allsångskvällar (se annons på annan plats i 
Kyrkobladet). 



Julevangeliet

Visning av Torskinge kyrka och dess inventarier.

Miniordag

Hånger

Vid den tiden utfärdade kejsar Augustus en förordning om att hela världen skulle 
skattskrivas. Det var den första skattskrivningen, och den hölls när Quirinius var ståt-
hållare i Syrien. Alla gick då för att skattskriva sig, var och en till sin stad. Och Josef, 
som genom sin härkomst hörde till Davids hus, begav sig från Nasaret i Galileen upp 
till Judeen, till Davids stad Betlehem, för att skattskriva sig tillsammans med Maria, 
sin trolovade, som väntade sitt barn.
 
Medan de befann sig där var tiden inne för henne att föda, och hon födde sin son, 
den förstfödde. Hon lindade honom och lade honom i en krubba, eftersom det inte 
fanns plats för dem inne i härbärget.
 
I samma trakt låg några herdar ute och vaktade sin hjord om natten. Då stod Herrens 
ängel framför dem och Herrens härlighet lyste omkring dem, och de greps av stor 
förfäran. Men ängeln sade till dem: ”Var inte rädda. Jag bär bud till er om en stor 
glädje, en glädje för hela folket. I dag har en frälsare fötts åt er i Davids stad, han 
är Messias, Herren. Och detta är tecknet för er: ni skall finna ett nyfött barn som är 
lindat och ligger i en krubba.” Och plötsligt var där tillsammans med ängeln en stor 
himmelsk här som prisade Gud: 

”Ära i höjden åt Gud och på jorden fred åt dem han har utvalt.”
 
När änglarna hade farit ifrån dem upp till himlen, sade herdarna till varandra: ”Låt oss 
gå in till Betlehem och se det som har hänt och som Herren har låtit oss veta.” De 
skyndade i väg och fann Maria och Josef och det nyfödda barnet som låg i krubban. 
När de hade sett det, berättade de vad som hade sagts till dem om detta barn. Alla 
som hörde det häpnade över vad herdarna sade. Maria tog allt detta till sitt hjärta 
och begrundade det. Och herdarna vände tillbaka och prisade och lovade Gud för 
vad de hade fått höra och se: allt var så som det hade sagts dem. 

Lukasevangeliet 2:1-20
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UR KYRKOBÖCKERNA 

VI MINNS VÅRA AVLIDNA

VI VÄLKOMNAR VÅRA DÖPTA YNGVE JOHANSSON
DAHN EMANUELSSON
ESKIL CARLSSON
KERSTIN CARLSSON
BENGT-OLOF HOOF
EVY LORENTZSON
INGEGERD EDSTRÖM

JUNI LÖFGREN
LUKAS LUNDGREN
VIGGO KARLSSON
DAVID KARLSSON


